街办名称 保障户数 保障人数 保障金额 电费补贴 合计金额

纺织城 562 719 630329 2810 633139

红旗 76 112 86713 380 87093

洪庆 46 60 49156 230 49386

十里铺 74 99 67387 370 67757

席王 120 162 129447 600 130047

灞桥 102 152 132740 510 133250

狄寨 6 7 6650 30 6680

本月数据 986 1311 1102422 4930 1107352

合 计 壹佰壹拾万柒仟叁佰伍拾贰元整

注：电费补贴为 5 元/户.月。

2025 年 10 月农村低保金公示
单位：元

编号 街道 户数 人数 支出金额 电价补 合计

01 十里铺 6 7 5065 30 5095

02 红旗 65 146 95660 325 95985

03 席王 138 313 214110 690 214800

04 洪庆 158 358 241455 790 242245

05 狄寨 177 368 238255 885 239140

06 灞桥 99 221 154860 495 155355

本月数据 643 1413 949405 3215 952620

金 额 玖拾伍万贰仟陆佰贰拾元整

注：电费补贴为 5元/户.月。

2025 年 10 月城市低保

取暖补助公示
单位：元

街办名称 保障户数 保障人数 取暖补助

纺织城 562 719 674400

红旗 76 112 91200

洪庆 46 60 55200

十里铺 74 99 88800

席王 120 162 144000

灞桥 102 152 122400

狄寨 6 7 7200

合计 990 1321 1183200

大写 壹佰壹拾捌万叁仟贰佰元整

备注：市民发[2025]110 号。

2025 年 10 月农村低保

取暖补助公示
单位：元

编 号 街 道 户 数 人 数 取暖补助金

01 十里铺 6 7 3000

02 红旗 65 146 32500

03 席王 138 313 69000

04 洪庆 158 358 79000

05 狄寨 177 368 88500

06 灞桥 99 221 49500

本月数据 643 1413 321500

金 额 叁拾贰万壹仟伍佰元整

备注：市民发【2025】110 号。